ЛДМИНИСТРЛЦИЯ МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВЛНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РЛЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /а //a2J/ м й/4"4
сг-ца Павловская

О признании )rтратившим сплу постаповлепия администрации
муницппального образования Павловский район

от 30 марта 2018 г. М 433 <Об угвержлении проекта планпровки
и проекта межевания территории, ограниченной улицамlл Тенистой,
Туристической, Магистральной, Раздольной и переулком Летним

в юго-восточном микрорайоне станицы Павловской>>

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от б октября 2003 г. N9 131-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации), в целях
исключения несоответствия генер€rльному плану Павловского сельского
поселения, утвержденному решением Совета муниципального образования
Павловский район от 16 ноября 2017 г. N9 40/278 <Об утверждении
генерz}льного плана Павловского сельского поселения Павловского района
Краснодарского края> в редакции решения Совета муЕиципального
образования Павловский район от 21 марта 2024 r..I!! 64137l <О внесении
изменений в решение Совета муниципаJIьного образования Павловский район
от 16 ноября 2017 г. Л! 40/278 кОб утверждении генерального плана
Павловского сельского поселения Павловского района Краснодарского края>, в

целях эффективной реaцизации градостроительной политики, руководствуясь
Уставом муниципального образования Павловский район, п о с т а н о в л я ю:

l. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Павловский район от 30 марта 2018 г. Ns 433 (Об

утверждении проекта планировки и проекта межевания территории,
ограниченной улицами Тенистой, Туристической, Магистральной, Раздольной
и переулком Летним в юго-восточном микрорайоне станицы Павловской>>.

2. Настоящее постановление обнародовать путем опубликованиrt в
периодическом печатном издании газеты Павловского района Краснодарского
края <Единство> и на официальном сайте администрации муниципального
образования Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет> : www.pavl23.ru.

2

3. Контроль за выполнеЕием настоящего постановленшI возложить на
заместителя главы муниципЕUIьного образования Павловский район
Курилова А.С.

4, Постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Исполняющий обязанности
главы муницип€Lпьного образования
Павловский район Е.Ю..Щзюба

ш